

USA Byg ApS

Uthvej 73

8700 Horsens

CVR-nr. 28 86 68 52

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/02 2023

Ulrik Selch Hovgaard Andreasen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

USA Byg ApS
Uthvej 73
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 86 68 52
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Ulrik Selch Hovgaard Andreasen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byggeri og anden håndværksmæssig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 110.902, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.597.262.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		518.114	528.945
Personaleomkostninger	1	<u>(366.343)</u>	<u>(366.475)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		151.771	162.470
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(33.917)</u>
Resultat før finansielle poster		151.771	128.553
Finansielle omkostninger	2	<u>(9.492)</u>	<u>(10.448)</u>
Resultat før skat		142.279	118.105
Skat af årets resultat	3	<u>(31.377)</u>	<u>(25.983)</u>
Årets resultat		<u>110.902</u>	<u>92.122</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>110.902</u>	<u>92.122</u>
		<u>110.902</u>	<u>92.122</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		583.311	583.311
Varebeholdninger		<u>583.311</u>	<u>583.311</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.186	32.435
Udskudt skatteaktiv	5	5.200	12.047
Periodeafgrænsningsposter		13.048	8.521
Tilgodehavender		<u>55.434</u>	<u>53.003</u>
Likvide beholdninger		<u>1.184.317</u>	<u>1.143.738</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.823.062</u>	<u>1.780.052</u>
Aktiver i alt		<u>1.823.062</u>	<u>1.780.052</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.472.262	1.361.360
Egenkapital		1.597.262	1.486.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.223	20.063
Gæld til tilknyttede virksomheder		67.052	165.209
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.300	582
Skyldigt sambeskatningsbidrag		24.530	0
Anden gæld		108.695	107.838
Kortfristede gældsforpligtelser		225.800	293.692
Gældsforpligtelser i alt		225.800	293.692
Passiver i alt		1.823.062	1.780.052
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.361.360	1.486.360
Årets resultat	0	110.902	110.902
Egenkapital 31. december 2022	125.000	1.472.262	1.597.262

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	358.864	358.864
Andre omkostninger til social sikring	7.479	7.611
	<u>366.343</u>	<u>366.475</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.843	3.239
Andre finansielle omkostninger	7.649	7.209
	<u>9.492</u>	<u>10.448</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	24.530	0
Årets udskudte skat	6.847	25.983
	<u>31.377</u>	<u>25.983</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>304.662</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>304.662</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>304.662</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		<u>304.662</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>304.662</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	(12.047)	(38.030)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>6.847</u>	<u>25.983</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>(5.200)</u>	<u>(12.047)</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet USA 2006 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.